苏州市农业综合行政执法支队文件
苏市农执法办〔2021〕80号

关于2021年度水生野生动物

“双随机、一公开”检查结果的通报

张家港市、常熟市、吴江区、吴中区农业综合行政执法大队，高新区（虎丘区）农林水利综合执法大队：

根据市农业农村局《关于印发2021年度“双随机、一公开”抽查计划的通知》要求，8月23日至27日，支队组织开展了本年度水生野生动物“双随机、一公开”检查活动，共随机检查了10家二级水生野生动物人工繁育和经营利用企业（个体工商户）。现将检查结果进行通报，详见附件。

各相关县级市（区）农业综合执法机构要高度重视本次检查结果，持续开展事中事后监管，确保辖区内水生野生动物人工繁育、经营利用单位守法规范经营，保障我市水生野生动物保护工作秩序持续向好。

附件：2021年度水生野生动物“双随机、一公开”检查结果明细表

                  苏州市农业综合行政执法支队

                    2021年9月2日

附件

2021年度水生野生动物

“双随机、一公开”检查结果明细表

	序号
	地区
	检查对象名称
	检查对象类型
	检查结果

	1
	张家港市
	张家港市绿色中药饮片有限公司
	经营利用
	正常

	2

	张家港市乐余镇印豪水产养殖场
	人工繁育经营利用
	正常

	3

	北京同仁堂张家港大药房有限公司
	经营利用
	正常

	4

	张家港市国平塑料有限公司
	人工繁育
	正常

	5

	张家港高明盛梦幻海洋王国有限公司
	人工繁育经营利用
	正常

	6
	常熟市
	常熟市海虞镇伟祥水产养殖场
	人工繁育
	正常

	7

	常熟市海虞镇神鳌特种水产养殖园
	人工繁育经营利用
	正常

	8
	吴江区
	吴江区同里镇苏南特种水产养殖场
	人工繁育经营利用
	正常

	9
	吴中区
	九珍堂健康药业（苏州）股份有限公司
	经营利用
	暂未开展经营利用活动

	10
	高新区
	苏州绿叶日用品有限公司
	经营利用
	未开展经营利用活动

	 抄送：苏州市农业农村局

 苏州市农业综合

	 苏州市农业综合行政执法支队办公室          2021年9月2日印发